22 T X V  -  P r é s e n t a t i o n
série  TXV
 la pompe à régulation
Load Sensing
p o m p e s  h y d r a u l i q u e s  à  c y l i n d r é e  v a r i a b l e
L E S  P O I N T S  F O R T S
► Les pompes de la série TXV sont des pompes à cylindrée variable, équipées d'une régulation
     débit-pression appelée "Load Sensing" : cela permet une adaptation automatique du débit

Note : Le couple maximum autorisé est limité par l'arbre de transmission.
Le déflecteur est fourni avec le plateau de cardan.
Type Code
LEDUC ØA ØB C D E F ØG H
DIN 90 056315 90 47 43 2 10 62 55 15
DIN 100 0519040 100 57 43 2 10 64 55 15
 9/
16
-1
8 U
NF
 9/
16
-1
8 U
NF
 29,57
C001144
G
1/4
″
Filtre
G
1/4
″
Joint
29,50
0525567
ØA ØB ØC
D E
F
ØG
H
Cannelures 8-32-36
NF E 22-131
Déflecteur
Dimensions en mm.
DIN 90
DIN 100
4 trous Ø8,5 sur Ø74,5
4 trous Ø10,5 sur Ø84
40 T X V  -  A c c e s s o i r e s
FCV - VALVE DE CIRCULATION |  CODE LEDUC : 0524940
La valve de circulation de fluide FCV est une valve conçue pour les applications
où la pompe hydraulique à cylindrée variable est utilisée en stand-by pendant une longue période
(ex : prise arrière moteur), afin de protéger la pompe d'une surchauffe.
► Caractéristiques techniques
▪ Le débit de la valve varie entre 20 et 22 L/min pour un ∆P de 30 bar.
▪ La pression maximale est de 420 bar.
▪ La pression de fermeture est de 2 bar minimum et de 7 bar maximum.
► Dimensions
► Schéma de montage
► Réglage de la pression de commande
 15
 15
 51
,50
A
A  30
 51
,50